خبره باید یوازې د اوسنیو حکامو لرې کول نه وي، چې په دې سره یو ځل بیا مسلمانان تېرباسي او د مصر او تونس په څېر د یوه غلام پر ځای بل غلام کېنوي لکه څنګه چې دوی هڅه کوي څو په لیبیا، الشام، سوډان او الجزایر کې هم دا کړنه پلي کړي.

حزب التحریر-ولایه عراق مطبوعاتي دفتر

۱۴۴۰ هـ ق کال، رمضان ۴مه

۲۰۱۹م کال، د می ۹مه

د صدور گڼه: ۰۳/۱۴۴۰